2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» февраля 2024 г.

                          № 88/239
 г. Чаплыгин

О списке членов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района, которые будут осуществлять работу со средствами видеонаблюдения в день голосования на выборах Президента Российской Федерации
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 14 статьи 66 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 г. №151/1194-8 года «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Назначить ответственными за проверку работы камер видеонаблюдения и контроля за нахождением в зоне видимости камер видеорегистрации всех объектов наблюдения в день голосования на выборах Президента Российской Федерации:

- Струганова Игоря Анатольевича, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Есина Александра Александровича, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА